N.º D.º Fr. Salvador & Bredas C. Masquades de la parrochia de Masanes. 202-5

Contiene fecho de tot lo mas quades de la parrochia de Masanes
per Sabriel Quades P.º de Vil.º propietari de dit mas quades
a favor del Abad de S.º Salvador &
Bredas.

Urfagona

Leg. 19. N.º 5.

2

Uniuersis et Singulis fidelibus facio Ego Barnabas Iosep Olegia
 aucte nos. publicus In villa de Jordera Seruindens. viz. populatus regens nota-
 riam et scribaniam publicas. Saucione et gemini de Breda dill. viz. Seruindens.
 pro herede seu illusione Domine Crisacis Surtax J. de Pallo q. Domino Vili et
 proprietario eandem quozq. et scriba Capiteuacionis Suxum et vedastrum
 Albasia monasterij et Conuentus Santi Saluatoris de Breda et dilli nominibus
 tenens et regens Capiteuacione dillorum Suxum et vedastrum quos In quodam
 originali Capiteuacione dillorum vedastrum scripto ponit d. Seruum Borch y s. la
 nos publicum In villa Holz. Populatum Inter sedonas Confessiones In d. Ho
 Capiteuacione Continuata. Surt et est Continuata Confessio sequens viz. Decima sexta
 mensis februarii et anni millesimi sexcentissimi Quinti In villa Holz. Albasia
 Ego Sabriel Oladras agricola Dominus Vili & proprietario mansi Oladras
 Texarum & Parrochia Santi Stephani de Magistans. diens et attendens quod
 Cerenissimus Dominus Ferdinandus Dei Gratia Rex Cathelle Aragonum etc.
 et cum sententia Regia lata per suam Magestatem Inter sentores ex lina
 et regens de vidimencia malorum dorum partibus ex alia sententiauit
 et declarauit diltos regens decora pactare Sacramentum et homagium pro-
 prietatis eorum dominis pro bit. Continetur In septimo Capitulo dicta Regia senten-
 tiæ ad quam In excedo Alas Exatis & virtute Sacramenti Inhascendi per me
 In fensu prestanti. Coniteor et Recognico doli diti et diti diti. diti. diti. diti.
 anni de Euandola Dei et Apostolica sedis Suma Albasia monasterij Santi Saluato-
 ri de Breda ordinis Sante Benedicli dill. viz. Seruindens. In et absentit et Mag^{ro}
 Sabrieli cexant d. s. d. In villa Holz. Populato procuratori substituto dill. diti
 Dominos. Vaxobis fexer monacho et Infirmario dilli monasterij procuratore
 Constituto cum posse substituendi ad huc et alia per agenda a dillto domino Abate pro
 et de dicta substitutione In lingua large sit mennis & designatio de potestate dilli
 Domini Infirmarij. Constas Intra rectoris ponit quozq. Intra die sexta mensis
 mensis februarii pro diti pnti et Infirmis acceptanti. quos teneo pro diti veltia
 Albasia et suo directo Dominio et abbasia eiusdem totum dilltum diti
 paxiter Infirmum meum vocatum Oladras diti In jam dicta Parrochia

de mansiani scilicet domus eiusdem In quibus Inhabito cum arca octo lauro et
 quintana et alij omnibus possessionibus quibus habeo pro ut scilicet omnia sunt contigua et
 adinvicem se tenent continent In se duces sexaginta octo et sexaginta centum
 Journalia domus vel circa videlicet quinquaginta arca pro ut asportat ad orientem
 In honore mansi sexaginta quem pater possidet In honore mansi et parim In
 honore mansi Cambaceret parim In honore diti mansi sexaginta et parim In
 honore mansi qui fuit den Caluel et parim In honore mansi Joan ame-
 ridie In honore meo alodio domus seu curris de Exionibus, et parim In
 honore diti mansi sexaginta qui fuit den Barnada ad occidentem In honore
 mansi Carbonell qui fuit den Videx et parim In honore diti Carbonell
 et parim In honore diti Carbonell qui fuit den Barnada et parim In ho-
 nore meo qui fuit den Carbonell alodio beneficii Santi Antonij In Eullaria
 Alfolij fundati et parim In Camino pulchro et porrenti ubi existentibus et aca-
 cio In alio honore meo alodio diti beneficii Santi Antonij. Et Est sexaginta et centum quod
 Intra ditas asportaciones est quedam sexaginta terre continentium Unum Journalia domus pro
 et est confirmata etiam confirmata et tenetur ad dominium dictum pro magro Joanne
 Paulo Curana Domiello In Villa Alfolij domiciliato tanquam tenente redditu den
 Alfolij et etiam est sciendum quod infra ditas asportaciones est quedam alia

per Lo. S. Duchi de Sca

viola terre que continet circa medium Journalia domus que tenetur
 pro domino domus seu curris de Exionibus Et de omnibus expleis proveni-
 entibus et exeventibus ex predictis per me Caprocuratoris auctori diti duabus
 abut periculi terre facio et pacto et facere et prestare tenore An-
 nuan et promitto diti Abbatis parvam fideliter atq. bene et promitto
 ex pensis vestris portare vestris parvam vacacionum quo volueritis Infra
 villam Carcoliam et pro vineis sine expleis que sunt In possessionibus meis
 que pro diti Abbatis tenentur facio et pacto diti Abbatis annuatim
 perpetuo tempore vendimiarum Unum pullum de creud Et pro quo
 abut vitulo et pullino parvum ex animalibus meis habeo et promitto
 dare diti Abbatis et vestris alius nomine et vestris In his successibus
 Unam pullam Et pro lenis diti mei mansi et eius parvarum facio et
 pacto ac facere et prestare tenore et promitto vestris et diti vestris su-
 cessoribus anno quolibet perpetuo In festo Natalis Domini Uno anno Un-
 decim denarios monete Bar. et In alio anno Undecim denarios & cubi-
 tum eiusdem monete et duo parva Gallinarum bonarum et recepti-
 bilium & duas fogarias vel medium octavum fumenti ad mensuram

Et annuatim in festo Antonii Jacobi et felix mensis Augusti duas
 mensuras Abbatie ad mensuram aguetam et in festo Sancti Denaxeliani
 Domini duo ova Salina et ratione proprietatis illi quasi tanquam dominus
 et proprietarius illius factis et quibus debet sacramentum et homagium proprieta-
 ri ore et manibus Comendatum in pace illi procuratori veluti pro ut Comendat
 in dicto decimo Capitulo dicta Regia Sententia ad quam me refero et quia
 ante celebrationem dicta Regia Sententia eram homo proprius Roderici et de redimendis
 dicta Abbatia dea factis et quibus dicta Abbatia et illius nomine anno
 quilibet quinquagesima prima die mensis Augusti pro dicta moneta Bar-
 gno sex milli vicibus qui sui et ordinis solunt pro sexaginta solidis sicut
 iuxta tenorem dicta Regia Sententia ad quam me refero.

Item teneo pro dicta Abbatia et suo directo et abbatiali dominio eisdem
 unum par gallinarum quas annuatim mihi facit et prestat mansus den-
 ti dicta Parrochie pro quadam portione que tenetur pro dicta Abbatia
 Item illam medietatem Salinam censualem quam quilibet anno mihi facit
 et prestat heredes mansi Regis dicta Parrochia pro quadam portione terra que
 pro dicta Abbatia directe tenetur. Item etiam aliam medietatem Salinam
 quam mihi singulis annis facit et prestat heredes mansi omberti dicta
 Parrochia pro quadam portione terra que pro dicta Abbatia tenetur.

Item teneo pro dicta Abbatia et suo directo et abbatiali dominio eisdem
 illam Salinam censualem quam heredes mansi Regis dicta Par-
 annuatim mihi facit et prestat pro quadam portione terra sua que pro
 dicta Abbatia tenetur. Item in dicta Parrochia in loco vocato lo gradet et
 fuit de parochia mansi Regis eisdem Parrochie continentia tria solum
 vel circa pro ut ab oriente in honore sancti Carbonell qui fuit mansi
 omberti amandis in honore dicti martini ab oriente et acicio similiter
 Et de unum et certum quod omnia terra predicta sunt et esse debent
 veluti et debent in dicta Abbatia.

Preterea Confiteor et Reconosco vobis dicto nomine quod Ultra predicta
 per Regem Regis recemita et lapidreuiata teneo pro alii Domini terras
 honores et possessiones Antiquas et sequentias in quibus in quibus
 dicta Abbatia in casu alienationis habet et habere debet exitas mansi
 videlicet ad rationem duorum solidorum pro libra pro ut est assuetum

Et teneo teneo pro domino domino vicecomite Capriano quendam Compum
 terra locatum don. terra. Item in dicta Parochia Continentem dicta loca-
 lia et quendam terra pro et afrontatur ab oriente In honore mansi esgubi
 amedie In honore mansi san ab occidente In honore diti san et parim
 In honore mansi Carbonell et aricio simiater

Item teneo pro domino domini de Eridionis quendam peciam
 terra Item in dicta Parochia vocatam la Verdada den Joan Anguel et
 unum al. que sanet Conventem de el quatuor loca de boum vel circa
 pro et afrontatur ab oriente In honore mansi san amedie In honore mansi
 feran et parim In honore mansi Arilen et In camino Regali ab occidente
 In honore diti mansi feran et aricio In alio honore meo abito dicta Abbatie

Item teneo pro beneficio sancti Antonij in Eulena Villa Holy fundato
 quendam peciam terra Item in dicta Parochia pro et afrontatur ab oriente
 In alio honore meo abito dicta Abbatie amedie In alio honore pro ab
 occidente In honore meo qui fuit mansi terra et aricio In honore mansi
 esgubi

Item teneo pro dicto beneficio sancti Antonij quendam peciam terra Item in
 dicta Parochia Continentem unum caserium terra vel circa et In
 Carite quinquaginta mensuras occidentem et fuit de orientem mansi Carbonell pro
 et perminatur ab oriente In dicto quinquaginta meo amedie In honore diti
 Carbonell mediante orientem ab occidente simiater et aricio In alio honore
 meo

Quarantia predicta fore vera et legitima et Et ad hoc presentis Ego dicitur
 Gabriel Berart dicto nomine auctore et subscrisor dicta Abbatie salutis et salutis
 Verax Petrus Vila Prior et Doctor Ecclesie de Massimis et Mag^{cus} Maximus
 Sigueras auti Medicina Tolosa In Villa Holy Procurator. II.

In quorum fidem Ego Idem Barnabas de Hervey hic me subscribere
 meum Signum apponere Sig^{num}